[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2024
	с. Северное
	№635-п

Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Северная спортивная школа»»

[bookmark: _Hlk147404236]       В связи с приведением устава МАУДО «Северная СШ» в соответствие с действующим законодательством:
             1.Утвердить Устав МАУДО «Северная СШ» в новой редакции согласно приложению.
    2.Отделу образования администрации Северного района осуществить мероприятия по государственной регистрации вышеуказанного учредительного документа.
   3.Директору МАУДО «Северная СШ» Драполенко С.В. выступить заявителем при регистрации учредительного документа юридического лица в новой редакции.
    4.Расходы, связанные с государственной регистрацией учредительных документов осуществить за счет сметы расходов отдела образования администрации Северного района.
        5. Постановление администрации Северного района от 26.10.2023 №538-п «Об утверждении Устава МАУДО «Северная СШ» Северного района Оренбургской области» признать утратившим силу.
    6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Трофимова Н. К.
7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о главы администрации района         				         А.Н. Ульянов

                               [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, Трофимову Н. К., отделу образования – 2 экз., МАУДО «Северная СШ», Алексеевой Е.А., Пестову Ю.В.,райпрокурору,
1.png